
UCHWAŁA 127/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 21 lutego 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie poprawy stanu nawierzchni drogowej 

dolnego odcinka ulicy Kołowskiej z jednoczesną budową jednostronnego chodnika pomiędzy ulicą 

Metalową i Żwirową.  

 

Na podstawie §7 pkt.5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o poprawę stanu nawierzchni drogowej dolnego odcinka ulicy 

Kołowskiej wraz z budową jednostronnego chodnika pomiędzy ulicą Metalową i Żwirową.  

 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek uzasadnienia się aktualnym stanem technicznym ulicy Kołowskiej  oraz brakiem chodnika w 

dolnym odcinku tej drogi. Wniosek obejmuje swoim zakresem ściśle około 100 metrów ulicy 

Kołowskiej. Ulicy Kołowskiej, która w swoim dolnym odcinku zbiera  ruch pieszy i samochodowy z 

ośmiu ulic tej części pogranicza Podjuch i Żydowiec: Żwirowa, Spiżowa, Ziarnista, Odległa, 

Radzymińska, Skalista, Inżynierska i Włókiennicza. W tej sprawie pod petycją skierowaną do Rady 

Osiedla Podjuchy w dniu 12.02.2018 podpisało się, aż 104 mieszkańców tychże ulic. Dodatkowo Rada 

Osiedla Podjuch otrzymała do wglądu korespondencję pomiędzy inicjatorami akcji, a ZDiTM Szczecin i 

WGKiOŚ UM Szczecin, wskazującą na dłuższą historię starań mieszkańców o poprawę parametrów 

wskazanego odcinka.  


